
"Бірыңғай индустрияландыру картасының өнеркәсіптік-инновациялық жобаларын 
мониторингтеу әдістемесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Индустрия және 
инфрақұрылымдық даму министрінің міндетін атқарушының 2022 жылғы 12 
мамырдағы № 265 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрінің 2025 жылғы 18 
ақпандағы № 54 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 
жылғы 19 ақпанда № 35736 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Бірыңғай индустрияландыру картасының өнеркәсіптік-инновациялық 
жобаларын мониторингтеу әдістемесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің міндетін атқарушының 2022 
жылғы 12 мамырдағы № 265  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығына
тіркеу тізілімінде № 28102 болып тіркелген) мынадай өзгеріс енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-
тармағының  және "Өнеркәсіптік саясат туралы" Қазақстан 2) тармақшасына
Республикасы Заңының 9-бабының  сәйкес, ";12) тармақшасына БҰЙЫРАМЫН:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Бірыңғай индустрияландыру картасының 
өнеркәсіптік-инновациялық жобаларын мониторингтеу :әдістемесінде
       осы бұйрыққа  сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.1-қосымша қосымшаға
      2. Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің Өнеркәсіп 
комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Өнеркәсіп және құрылыс вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Өнеркәсіп және құрылыс министрі К. Шарлапаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"



      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Статистикалық жоспарлау және
      реформалар агенттігінің
      Ұлттық статистика бюросы

 

Қазақстан Республикасы
Өнеркәсіп және құрылыс

министрінің 
2025 жылғы 18 ақпандағы 

№ 54 Бұйрыққа 
қосымша

 

Бірыңғай индустрияландыру
картасының өнеркәсіптік-
инновациялық жобаларын

мониторингтеу әдістемесіне
1-қосымша

 
Әкімшілік деректерді

жинауға арналған 
нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысан интернет – ресурста 
орналастырылған: www.gov.kz/memleket/entities/comprom.
      Әкімшілік дереккөздер нысанының атауы: Бірыңғай индустрияландыру картасының
жобалары бойынша ақпарат.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанның индексі (нысан 
атауының қысқаша әріптік-цифрлық көрінісі): БИКЖА-1.
      Кезеңділік: тоқсан сайын.
      Есепті кезең: 20 ____ жылғы __________.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсынатын адамдар 
тобы: қызметі өңдеу өнеркәcіппен байланысты шаруашылық жүргізуші субъектілер (
бұдан әрі – шаруашылық жүргізуші субъектілер), аудандардың (облыстық маңызы бар 
қалалардың) жергілікті атқарушы органдары (әкімдіктері), облыстардың, 
республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті атқарушы органдары (
әкімдіктері).
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсыну мерзімі: 
шаруашылық жүргізуші субъектілер аудандардың (облыстық маңызы бар қалалардың) 
жергілікті атқарушы органдарына (әкімдіктеріне) тоқсан сайын есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 10-күніне дейін;
      аудандардың, облыстық маңызы бар қалалардың жергілікті атқарушы органдары (
әкімдіктері) облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың 



жергілікті атқарушы органдарына (әкімдіктеріне) тоқсан сайын есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 15-күніне дейін;
      облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті 
атқарушы органдары (әкімдіктері) Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс 
министрлігіне тоқсан сайын есепті тоқсаннан кейінгі айдың 20-күніне дейін.
      ЖСН/БСН:

      (деректерді жеке тұлғалар ұсынған жағдайда, сондай-ақ агрегатталған түрде 
толтырылмайды)
      Жинау әдісі (қағаз тасығышта, электронды түрде, телефон арқылы сауал салудың 
компьютерлендірілген жүйесі, қағаз тасығышта пайдалана отырып, интервьюердің 
жеке сауал салуы кезінде, дербес есептеу құрылғысын пайдалана отырып, 
интервьюердің жеке салуы кезінде): электронды түрде.

Қыз
меті 
өңде
уші 
өнер
кәсіп
пен 
байл
аныс
т ы  
жауа
пты 
шару
ашы
лық 
субъ
ектіл
ері (
бұда
н әрі 
– 
шару
ашы
лық 
жүрг
ізуші
субъ
ектіл
ер), 
ауда
ндар
дың (

Көрсетілге
н 
мемлекетті
к 
ынталанды
р у  
шаралары

Жұмыс 
орындарын
ың саны



№

Жоб
аның
атау
ы

Жоб
аның
өтіні
ш 
беру
шісі

БСН Инвесторы,
елі, үлесі

облы
стық 
маңы
з ы  
бар 
қала
лард
ың) 
жерг
ілікті
атқа
руш
ы 
орга
ндар
ы  (
әкім
дікте
рі), 
облы
стар
дың, 
респ
убли
калы
қ 
маңы
з ы  
бар 
қала
лард
ың, 
аста
наны
ң 
жерг
ілікті
атқа
руш
ы 
орга
ндар
ы  (
әкім
дікте
рі)

Жоб
аның
мақс
аты

ЭҚЖ
Ж

Сала
сы

Обл
ысы, 
қала
сы, 
ауда
ны

Әкім
шілі
к-ау
мақт
ы қ  
объе
ктіле
р 
сын
ыпта
уы-
шы 
бойы
нша 
коды

шара
түрін
і ң  
атау
ы

құнд
ы қ  
көрін
ісінд
егі  
өлше
мі,  
милл
ион 
теңге

құры
лыс 
кезең
інде

пайд
алан
у 
кезең
іне

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

      нысанның жалғасы
Жобаға жоспарланған 
инвестиция көлемі, 
миллион теңге

Жобаға нақты 
инвестиция көлемі, 
миллион теңге

Жобаны қаржыландыру көздері, 
миллион теңге

Шығарылат
ын өнімнің 
атауы

меншікті 
қаражат, 

қ а р ы з  
қаражаты, 

бюджет 
қаражаты, 



Жалпы 
көлемі

жылдар 
бойынша

Жалпы 
көлемі

жылдар 
бойынша

миллион 
теңге

миллион 
теңге

миллион 
теңге

16 17 18 19 20 21 22 23

      нысанның жалғасы

Жобалық қуаты Күні
Жылдар бойынша 
өндірілген өнім көлемі

Ағымдағы 
жағдайы

Өтініш 
берушінің 
байланыс 
деректері (
Т.А.Ә., 
телефон)

заттай 
көріністе

құндық 
мәнде, 
миллион 
теңге

құрылысты
ң басталуы (
СС.АА.ЖЖ.
)

пайдалануға
б е р у  (
СС.АА.ЖЖ.
)

заттай 
көріністе

құндық 
мәнде, 
миллион 
теңге

24 25 26 27 28 29 30 31

      Ескертпе: Нысанды толтыру бойынша түсініктеме осы нысанға  қосымшаға
келтірілген.
Атауы
Наименование
_________________________________
_________________________________

Мекенжайы
Адрес
_____________________________
_____________________________

Телефоны
Телефон______________________________________________________

Электрондық пошта мекенжайы/Адрес электронной почты
______________________________________________________________

Орындаушы
Исполнитель__________________________________
_________
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)
фамилия, имя и отчество (при его наличии)

_______________
қолы, телефоны
подпись, телефон

Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
Руководитель или лицо, исполняющее его 
обязанности
_____________________________________________
____
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда)
фамилия, имя и отчество (при его наличии)

___________
қолы
подпись

Мөрдің орны (жеке кәсіпкерлер болып табылатын тұлғаларды қоспағанда)
Место для печати (за исключением лиц, являющихся субъектами частного предпринимательства) _______
________________

 

"Бірыңғай индустрияландыру
картасының жобалары

бойынша ақпарат"
әкімшілік деректерді өтеусіз 

негізде жинауға 
арналған нысанға 

қосымша

"Бірыңғай индустрияландыру картасының жобалары бойынша ақпарат" әкімшілік 
деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанын толтыру жөніндегі түсіндірме

1-тарау. Жалпы ережелер



      1. Осы түсіндірме "Бірыңғай индустрияландыру картасының жобалары бойынша 
ақпарат" әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанын (бұдан әрі – 
Нысан) толтыру жөніндегі бірыңғай талаптарды айқындайды.
      2. Нысанды қызметі өңдеуші өнеркәсіппен байланысты жауапты шаруашылық 
жүргізуші субъектілер (бұдан әрі – шаруашылық жүргізуші субъектілер), аудандардың 
(облыстық маңызы бар қалалардың) жергілікті атқарушы органдары (әкімдіктері), 
облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті атқарушы 
органдары (әкімдіктері) толтырады.
      3. Нысанға орындаушы мен басшы немесе оның міндетін атқарушы адам қол қояды.
      4. Нысанды Қазақстан Республикасының Өнеркәсіп және құрылыс министрлігіне:
      шаруашылық жүргізуші субъектілер аудандардың (облыстық маңызы бар 
қалалардың) жергілікті атқарушы органдарына (әкімдіктеріне) тоқсан сайын есепті 
тоқсаннан кейінгі айдың 10-күніне дейін;
      аудандардың, облыстық маңызы бар қалалардың жергілікті атқарушы органдары (
әкімдіктері) облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың 
жергілікті атқарушы органдарына (әкімдіктеріне) тоқсан сайын есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 15-күніне дейін;
      облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың жергілікті 
атқарушы органдары (әкімдіктері) Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс 
министрлігіне тоқсан сайын есепті тоқсаннан кейінгі айдың 20-күніне дейін ұсынады.
      5. Нысан қазақ және орыс тілдерінде толтырылады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      6. Нысанның 1- бағанында жобаның реттік нөмірі көрсетіледі.
      7. Нысанның 2-бағанында жобаның атауы көрсетіледі.
      8. Нысанның 3-бағанында жобаның өтініш берушісі көрсетіледі.
      9. Нысанның 4-бағанында жобаның өтініш берушісінің бизнес-сәйкестендіру нөмірі
көрсетіледі.
      10. Нысанның 5-бағанында "Елдердің атаулары мен олардың әкімшілік-аумақтық 
бөлімшелерінің бірліктерін ұсынуға арналған кодтар" 06 ISO 3166-1 Қазақстан 
Республикасының ұлттық жіктеуішіне сәйкес елді және жарғыға сәйкес жобаға қатысу 
үлесін көрсете отырып, инвестор көрсетіледі.
      11. Нысанның 6-бағанында жобаны іске асыруға жауапты өңдеуші өнеркәсіппен 
байланысты шаруашылық жүргізуші субъектілер (бұдан әрі – шаруашылық жүргізуші 
субъектілер), аудандардың (облыстық маңызы бар қалалардың) жергілікті атқарушы 
органдары (әкімдіктері), облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 
астананың жергілікті атқарушы органдары (әкімдіктері) көрсетіледі.



      12. Нысанның 7-бағанында жобаның мақсаты – жаңа өндіріс немесе өндірісті 
кеңейту және/немесе жаңғырту көрсетіледі.
      13. Нысанның 8-бағанында Экономикалық қызмет түрлерінің жалпы жіктеуіші (
ЭҚЖЖ) көрсетіледі.
      14. Нысанның 9-бағанында жоба саласы көрсетіледі.
      15. Нысанның 10-бағанында Әкімшілік-аумақтық объектілер жіктеуішіне сәйкес 
жоба іске асырылатын облыс, қала, аудан көрсетіледі.
      16. Нысанның 11-бағанында Әкімшілік-аумақтық объектілер жіктеуіші бойынша 
код көрсетіледі.
      17. Нысанның 12-бағанында көрсетілген мемлекеттік ынталандыру шарасы түрінің 
атауы көрсетіледі.
      18. Нысанның 13-бағанында көрсетілген мемлекеттік ынталандыру шаралары 
құндық мәнінде миллион теңгемен көрсетіледі.
      19. Нысанның 14-бағанында жобаны салу кезеңінде құрылған немесе 
жоспарланатын жұмыс орындарының саны көрсетіледі.
      20. Нысанның 15-бағанында жобалау құжаттамасына немесе жобаның паспортына 
сәйкес пайдалану кезеңінде құрылған не жоспарланатын жұмыс орындарының саны 
көрсетіледі.
      21. Нысанның 16-бағанында жобаға инвестициялардың жалпы жоспарланған көлемі
миллион теңгемен көрсетіледі.
      22. Нысанның 17-бағанында жобаға инвестициялардың жылдар бойынша 
жоспарланған көлемі миллион теңгемен көрсетіледі.
      23. Нысанның 18-бағанында жобаға инвестициялардың жалпы нақты көлемі 
миллион теңгемен көрсетіледі.
      24. Нысанның 19-бағанында жобаға инвестициялардың нақты көлемі жылдар 
бойынша миллион теңгемен көрсетіледі.
      25. Нысанның 20-бағанында жобаға меншік қаражаты миллион теңгемен 
көрсетіледі.
      26. Нысанның 21-бағанында екінші деңгейдегі банктердің қарыз қаражаты миллион 
теңгемен көрсетіледі.
      27. Нысанның 22-бағанында мемлекеттік ынталандыру шаралары операторларының
және ұлттық компаниялардың бюджет қаражаты миллион теңгемен көрсетіледі.
      28. Нысанның 23-бағанында жоба шеңберінде шығарылатын өнімнің атауы 
көрсетіледі.
      29. Нысанның 24-бағанында өлшем бірліктерін көрсете отырып, жобалық 
құжаттамаға немесе жобаның паспортына сәйкес жобаның заттай көріністегі қуаты 
көрсетіледі.
      30. Нысанның 25-бағанында жобалық құжаттамаға немесе жобаның паспортына 
сәйкес жобаның құндық көрінісіндегі қуаты миллион теңгемен көрсетіледі.



      31. Нысанның 26-бағанында жоба құрылысының басталған күні көрсетіледі.
      32. Нысанның 27-бағанында пайдалануға беру актісіне немесе жабдықты қабылдау 
актісіне сәйкес жобаны пайдалануға беру күні көрсетіледі.
      33. Нысанның 28-бағанында жыл бойынша өлшем бірліктерін көрсете отырып, 
өндірілген өнімнің заттай көріністегі көлемі көрсетіледі.
      34. Нысанның 29-бағанында жылдар бойынша құндық мәнде өндірілген өнімнің 
көлемі миллион теңгемен көрсетіледі.
      35. Нысанның 30-бағанында орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілетін 
қызметтерінің) көлемі, жабдықты жеткізу және монтаждау және жүргізілген немесе 
жоспарланған жұмыстар, инвестицияларды игеру және/ немесе қуаттарды игеру 
бойынша ақпаратты қамтитын жобаның ағымдағы жай-күйі көрсетіледі.
      36. Нысанның 31-бағанында жобаның өтініш берушісінің байланыстары (Т.А.Ә., 
телефон) көрсетіледі.
      37. Нысанның 5, 11, 12, 19, 20, 21, 27, 28-бағандары тиісті ақпарат болған кезде 
толтырылады.
      Аббревиатуралардың толық жазылуы:
      1) БСН – бизнес-сәйкестендіру нөмірі.
      2) ЖСН-жеке сәйкестендіру нөмірі.
      3) Т.А.Ә. – тегі, аты, әкесінің аты (бар болған жағдайда).
      4) ЭҚЖЖ – Экономикалық қызмет түрлерінің жалпы жіктеуіші.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


